海貨業者各位                                        ２０１6 年 3 月吉日

                                       五洋運株式会社

港務部貨物課

天敬海運（ＣＫ－ＬＩＮＥ）ＡＣＬ０１のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

CK LINE (天敬海運) 名古屋積みに関しまして、ACL01 のサービスをご案内致します。

敬具

－記－

１） 船社コード  ： ＣＫＣＯ

注） 名古屋積みに関しては船社コード:9999 入力でお願い致します。

２） ＡＣＬ通知先 ： 五洋海運㈱ （通知先コード：5CGYO）

注意点 ：

1) 在来船（ACL02）に関しましては ACL でのサービスは行っておりませんのでお間違えのないようお

願い致します。

2) ACL01 の送信データは CUT 日 16：00 までに完了するようお願いたします。

3) ACL01 情報送信後のデータキャンセル、訂正につきましては NACCS 上ではお受けできません。

Booking 先事務所または、データ送信先の事務所にて電話でご連絡頂けるようお願い致します。

4) アタッチシート、危険品書類については FAX、メール、または代理店にて本証を差し入れにてご

対応いたします。メールにて送付される場合件名に船社名、本船名、ブッキングナンバーは必ず

ご記入ください。

5) 従来のドックレシート、CLPの差し入れも受け付けますが、なるべくACL01のご利用をお願いいたし

ます。

以上

お問い合わせ先：

五洋海運株式会社 港務部貨物課

電話：052-652-2181 FAX:052-651-5168

メールアドレス: kamotsu@gkk.co.jp